GIORNO
12.09.13

13.09.13

16.09.13

ACCOGLIENZA

Anno Scolastico 2013/14

ORARIO
17.00

9.00-12.00

16.30
8.30-10.30

10.30-11.30
9.30-10.30
9.30-10.30

10.30-12.00

EVENTO

Assemblea genitori Scuola Primaria
Festa Accoglienza alunni prime classi
Scuola primaria

Assemblea genitori Scuola Infanzia
Festa Accoglienza alunni infanzia anni 3
del plesso di Via Ferdinando.

Visita delle sezioni di Via Ferdinando
Visita delle sezioni di Via A. Moro
Visita delle sezioni di Via Turati

Festa Accoglienza alunni infanzia anni 3
del plesso di Via Turati e Via A. Moro.

LUOGO

Sala Teatro Rodari

Sala Teatro Rodari

Sala Teatro Rodari
Sala Teatro Rodari

Scuola Infanzia Via Ferdinando

Scuola Infanzia Via A.Moro
Scuola Infanzia Via Turati

Sala Teatro Via Turati



